令和 5年 2月 6日

「津山産小麦のパンフェスタ」ご来場の皆様

〒708-0004

岡山県津山市山北 663

津山市役所東庁舎 3F

地域商社つやまエリア

株式会社 曲辰

「津山産小麦のパンフェスタ」についてのお詫び

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

令和 5年 2月 5日（日）アルネ津山 3階で開催いたしました「津山産小麦のパンフェスタ」

にて完売商品の続出や、駐車場の不足、会場での混雑など、ご来場いただいたお客様に大

変ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。

今回、ご購入できなかったお客様にもご購入いただけるよう、早急に第 2回を企画、開催

したいと考えております。

次回は、今回の反省を踏まえ、対策を講じてまいりますので、引き続き変わらぬお引き立

てを宜しくお願い申し上げます。

敬 具